ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTÃOZINHO

EXTRATO DE ADITIVO

OBJETO: Locações de veículos diversos conforme discriminações no Instrumento Convocatório.
FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00012/2021. ADITAMENTO: Dar continuidade a execução
do objeto contratado. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Sertãozinho e: CT Nº
00038/2021 - Valdez da Silva Souza - 4º Aditivo - prorroga o prazo por mais 12 meses. ASSINATURA:
14.03.25

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTÃOZINHO

        RATIFICAÇÃO - ADESÃO REGISTRO DE PREÇOS Nº AD00001/2025
       Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição de Motivos que instrui o processo e

observado o parecer da Assessoria Jurídica, referente a Adesão Registro de Preços nº
AD00001/2025, que objetiva: Contratação de uma empresa do ramo pertinente para Aquisição de
Ambulância tipo "A" – Simples remoção tipo furgoneta de acordo com a Proposta nº
11958034000124001, emenda parlamentar 71160003 destinado ao Fundo de Saúde de Sertãozinho–
PB; RATIFICO o correspondente procedimento em favor de: FIORI VEICOLO S.A - R$ 289.990,00.

      Sertãozinho - PB, 20 de Fevereiro de 2025
      RONALDO NOGUEIRA VIEIRA - Prefeito

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTÃOZINHO

GESTOR E FISCAL DO CONTRATO - ADESÃO REGISTRO DE PREÇOS Nº AD00001/2025
Nos termos da norma vigente e observado o disposto no respectivo processo, que objetiva:
Contratação de uma empresa do ramo pertinente para Aquisição de Ambulância tipo "A" – Simples
remoção tipo furgoneta de acordo com a Proposta nº 11958034000124001, emenda parlamentar
71160003 destinado ao Fundo de Saúde de Sertãzonho–PB; DESIGNO os servidores Valquíria da
Cruz Cardoso Vieira, Secretária(o) de Saúde, como Gestor; e Josenildo Francisco, Secretário de
Administração, para Fiscal, do contrato decorrente da Adesão Registro de Preços nº AD00001/2025,
especialmente para acompanhar e fiscalizar a execução do referido contrato, respectivamente.
Sertãozinho - PB, 20 de Fevereiro de 2025
RONALDO NOGUEIRA VIEIRA - Prefeito

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTÃOZINHO

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: Contratação de uma empresa do ramo pertinente para Aquisição de Ambulância tipo "A"
– Simples remoção tipo furgoneta de acordo com a Proposta nº 11958034000124001, emenda
parlamentar 71160003 destinado ao Fundo de Saúde de Sertãozinho–PB. FUNDAMENTO LEGAL:
Adesão Registro de Preços nº AD00001/2025 - Ata de Registro de Preços nº 00001/2024,
decorrente do processo licitatório modalidade Pregão Eletrônico nº 00002/2024, realizado pelo
Comupe Consórcio dos Municípios Pernambucanos. DOTAÇÃO: Recursos não Vinculados de
Impostos: Proposta nº 11958034000124001, emenda parlamentar 71160003
205.10.301.2017.1028.4.4.90.52.1500 205.10.301.2017.1028.4.4.90.52.1601. VIGÊNCIA: até o
final do exercício financeiro de 2025. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de
Sertãozinho e: CT Nº 00045/2025 - 20.02.25 - FIORI VEICOLO S.A - R$ 289.990,00.